
" 26 " г.

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН 

УГАДН по Оренбургской области)

Болтышев Павел Владимирович

Выслушали: Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

Решили:
Утвердить и использовать на экзамене комплект экзаменационных билетов № 6.

Члены комиссии:

Есикова Анна Васильевна

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

II. Проведение квалификационного экзамена

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и 

АДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена  (если имеются).

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в УГАДН по Оренбургской области                                                            

(г. Оренбург)                     

 _______________А.Г. Классен 

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника 

УГАДН по Оренбургской области)       

ПРОТОКОЛ № 1

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных 

средств, перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)                                                                                                                                                                          
(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)                                                                                                                                                                                       

г. Оренбург

Присутствовали: 

2017

дата

Классен Андрей Генрихович

января



1 8

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" (№     

942, г.Орск)  срок обучения  с 05.12.2016г. по 

14.12.2016г. программа подготовки   

Лыскин Александр Михайлович сдал

Цуканов Сергей Валерьевич

Грякало Владимир Евгеньевич

Хорьяков Валерий Викторович

сдал

сдал, Пр. 

№ 15 от 

29.09.16г.

 сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -сдал

53

-

-

-

результат

 сдал

ФИО (полностью) 

Основной курс - Цистерны
Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

Базовый 

курс
открываемые классы ОГ

№ 

п/п
7 класс1 класс

2 764

ООО  "ОУКК " (№ 498  , г.Оренбург)    срок 

обучения группы с 09.01.2017г. по 24.01.2017г. 

программа подготовки

Гончаров Марсель Валерьевич сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

сдал

сдал

Логинов Александр Анатольевич

Кориков Дмитрий Владимирович

 сдал

-

 сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

сдал - -

 сдал

сдал сдал

сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Заляев Булат Венерович - 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

Мангутов Ришат Задитович

Тазитдинов Тагир Шарафтинович сдал - - сдал

АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" (№     

942, г.Орск)  срок обучения  с 29.12.2016г. по 

20.01.2017г. программа подготовки   

Султанов Сагандык Куанышбаевич сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -

АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" (№     

942, г.Орск)  срок обучения  с 04.07.2016г. по 

15.07.2016г. программа подготовки   

12 Крюков Сергей Сергеевич да

сдал, Пр. 

№ 15 от 

29.09.16г.



13 да

15 нет

16 нет

17 да

18 да

19 да

20 нет

21 нет

22 нет

23 да

24 да

25 да

26 да

27 нет

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -сдал

сдалРадионов Владимир Владимирович

Кроличенко Дмитрий Михайлович сдал

сдал, Пр. 

№ 15 от 

29.09.16г.

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

ПОУ УТЦ "Профессионал" (№ 551, г.Оренбург) 

срок обучения с 29.12.2016г. по 20.01.2017г. 

программа подготовки

 сдал

-

-

сдалПетухов Сергей Анатольевич -

-

не сдал -

Трондин Дмитрий Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт" (№ 910, 

г.Оренбург) срок обучения с 29.12.2016г. по 

20.01.2017г. программа подготовки

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдалШарыгин Владимир Николаевич

Бунин Игорь Владимирович

-

-

- -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Беляков Юрий Анатольевич

- -

Литвиненко Владимир Александрович

Сапожников Андрей Витальевич

Емельянов Александр Александрович

сдал не сдал - -

-

Межелевский Сергей Игоревич

не сдал - -

не сдал - -

-

-

нет

сдал, Пр. 

№ 18 от 

22.12.16г.

не сдал - сдал -

сдал  сдал  2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

ПОУ УТЦ "Профессионал" (№ 551, г.Оренбург) 

срок обучения с 19.10.2016г. по 20.10.2016г. 

программа подготовки

не сдал - -

Гречихин Андрей Владимирович

 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдал -12 Крюков Сергей Сергеевич да

АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" (№     

942, г.Орск)  срок обучения  с 31.10.2016г. по 

10.11.2016г. программа подготовки   

14 Кочергин Сергей Александрович

сдал, Пр. 

№ 15 от 

29.09.16г.

Гирин Александр Анатольевич не сдал - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Кошкин Дмитрий Александрович



28 нет

29 да

30 нет

31 да

32 да

33 да

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

ЧОУДПО "Приоритет" (№  843, г.Бузулук) срок 

обучения с 07.11.2016г. по 21.11.2016г. 

программа подготовки

ГУП "Стройзаказчик" (№ 842, г.Оренбург) с 

16.01.2017г. по 20.01.2017г. программа 

подготовки

не сдал

ООО УЦ "Знание" (№ 609, г.Бузулук) срок 

обучения  с 26.12.2016г. по 16.01.2017г. 

программа подготовки

- - сдал

Султанаков Марат Закирович сдал сдал

- -

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Ермаков Павел Павлович сдал

- --

сдал

Татаринцев Владимир Иванович

сдал

Паринов Андрей Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Дурманов Валерий Васильевич - -

не сдал -

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

Головков Алексей Анатольевич

Филиппов Алексей Владимирович

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ГАОУ ДПО "БУКК" (№ 221, г.Бузулук) срок 

обучения с 14.11.2016г. по 22.11.2016г. 

программа подготовки

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал

ГАОУ ДПО "БУКК" (№ 221, г.Бузулук) срок 

обучения с 01.12.2016г. по 09.12.2016г. 

программа подготовки

Масягин Юрий Алексеевич

Кирдяшев Сергей Петрович

Прохоров Вячеслав Васильевич

ГАОУ ДПО "БУКК" (№ 221, г.Бузулук) срок 

обучения с 01.12.2016г. по 09.12.2016г. 

программа подготовки

- -

Хорин Владимир Анатольевич сдал сдал - -

Ситак Александр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



40 нет

41 да

42 нет

Заместитель председателя комиссии

- - - -Иткулов Наил Раилович не сдал

Секретарь комиссии: Есикова Анна Васильевна (3532) 773472

Члены экзаменационной комиссии:

Болтышев Павел Владимирович

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для 

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Моргунов Михаил Владимирович не сдал - - - -

ПОУ "Оренбургская автошкола" РО ДОСААФ 

России"  (№ 953, г.Оренбург) срок обучения  с 

07.11.2016г. по 18.11.2016г. программа 

подготовки

ПОУ "Оренбургская автошкола" РО ДОСААФ 

России"  (№ 953, г.Оренбург) срок обучения  с 

06.10.2014г. по 23.10.2014г. программа 

подготовки

Байков Евгений Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ООО "Сорочинский Учебный центр"  (№ , 

г.Оренбург) срок обучения  с 04.01.2017г. по 

20.01.2017г. программа подготовки


