## УТВЕРЖДЕНО Председатель экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области (г. Оренбург) А.Г. Классен

## ПРОТОКОЛ № 1

## заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в Оренбургской области (г. Оренбург)

(название комиссии в соответствии с Распоряжением Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р)

" 26	" я	нваря	2017	Γ.	г. Оренбург			
		дата			место проведения заседания			
Присутс	гвовали:							
<u>Члены ко</u>	миссии:							
Классен Андрей Генрихович					председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН по Оренбургской области)			
Болтышев Павел Владимирович					заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН УГАДН по Оренбургской области)			
Есикова Анна Васильевна					секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и АДН)			
Выслуша	-		-		ния до проведения очередного квалификационного экзамена (если имеются).  менационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена			
Решили:	Утвердить	и использоваті	ь на экзаме	не ко	мплект экзаменационных билетов № 6.			
				II. I	Іроведение квалификационного экзамена			
По резули	ьтатам прове	рки и оценки к	ачества зна	аний (	следующих слушателей:			

N₂	ФИО (полиостио)	Базовый курс		Основной курс - Цистерны	1 класс	7 класс	Окончание процедуры сдачи квалиф-х экзаменов
п/п	ФИО (полностью)		результат	открываемые классы ОГ			
1	2	3	4	5	6	7	8
	ООО "ОУКК" (№ 498, г.Оренбург) срок обучения группы с 09.01.2017г. по 24.01.2017г. программа подготовки						
1	Гончаров Марсель Валерьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
2	Кориков Дмитрий Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
3	Грякало Владимир Евгеньевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
4	Хорьяков Валерий Викторович	сдал	-	-	сдал	сдал	да
5	Логинов Александр Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
6	Заляев Булат Венерович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
7	Султанов Сагандык Куанышбаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
8	Тазитдинов Тагир Шарафтинович	сдал	-	-	сдал	-	да
	АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" (№ 942, г.Орск) срок обучения с 05.12.2016г. по 14.12.2016г. программа подготовки						
9	Лыскин Александр Михайлович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
10	Цуканов Сергей Валерьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" (№ 942, г.Орск) срок обучения с 29.12.2016г. по 20.01.2017г. программа подготовки						
11	Мангутов Ришат Задитович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" (№ 942, г.Орск) срок обучения с 04.07.2016г. по 15.07.2016г. программа подготовки						
12	Крюков Сергей Сергеевич	сдал, Пр. № 15 от	сдал, Пр. № 15 от	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	сдал	-	да

		29.09.16г.	29.09.16г.				
13	Гречихин Андрей Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
14	Кочергин Сергей Александрович	сдал, Пр. № 18 от 22.12.16г.	не сдал	-	сдал	-	нет
	АНО ДПО "УЦ"ЭНЕРГОИНЖИНИРИНГ" (№ 942, г.Орск) срок обучения с 31.10.2016г. по 10.11.2016г. программа подготовки						
15	Кроличенко Дмитрий Михайлович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
16	Радионов Владимир Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	не сдал	-	нет
	ПОУ УТЦ "Профессионал" (№ 551, г.Оренбург) срок обучения с 29.12.2016г. по 20.01.2017г. программа подготовки						
17	Петухов Сергей Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
18	Бунин Игорь Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
19	Беляков Юрий Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
20	Литвиненко Владимир Александрович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
21	Сапожников Андрей Витальевич	не сдал	-	-	-	-	нет
	ПОУ УТЦ "Профессионал" (№ 551, г.Оренбург) срок обучения с 19.10.2016г. по 20.10.2016г. программа подготовки						
22	Емельянов Александр Александрович	не сдал	-	-	-	-	нет
	ЧУДПО УКЦ "Авто-Старт" (№ 910, г.Оренбург) срок обучения с 29.12.2016г. по 20.01.2017г. программа подготовки						
23	Шарыгин Владимир Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
24	Трондин Дмитрий Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
25	Межелевский Сергей Игоревич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
26	6 Кошкин Дмитрий Александрович		сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
27	27 Гирин Александр Анатольевич		-	-	-	-	нет

28	Дурманов Валерий Васильевич	не сдал	-	-	-	-	нет
	ООО УЦ "Знание" (№ 609, г.Бузулук) срок обучения с 26.12.2016г. по 16.01.2017г. программа подготовки						
29	Головков Алексей Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
30	Татаринцев Владимир Иванович	не сдал	-	-	-	-	нет
	ЧОУДПО "Приоритет" (№ 843, г.Бузулук) срок обучения с 07.11.2016г. по 21.11.2016г. программа подготовки						
31	Султанаков Марат Закирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
32	Ермаков Павел Павлович	сдал	-	-	сдал	сдал	да
	ГУП "Стройзаказчик" (№ 842, г.Оренбург) с 16.01.2017г. по 20.01.2017г. программа подготовки						
33	Паринов Андрей Юрьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	ГАОУ ДПО "БУКК" (№ 221, г.Бузулук) срок обучения с 14.11.2016г. по 22.11.2016г. программа подготовки						
34	Филиппов Алексей Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
35	Хорин Владимир Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
36	Ситак Александр Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	ГАОУ ДПО "БУКК" (№ 221, г.Бузулук) срок обучения с 01.12.2016г. по 09.12.2016г. программа подготовки						
37	Масягин Юрий Алексеевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	ГАОУ ДПО "БУКК" (№ 221, г.Бузулук) срок обучения с 01.12.2016г. по 09.12.2016г. программа подготовки						
38	Прохоров Вячеслав Васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
39	Кирдяшев Сергей Петрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

	ПОУ "Оренбургская автошкола" РО ДОСААФ России" (№ 953, г.Оренбург) срок обучения с 07.11.2016г. по 18.11.2016г. программа подготовки						
40	Иткулов Наил Раилович	не сдал	-	-	-	-	нет
	ПОУ "Оренбургская автошкола" РО ДОСААФ России" (№ 953, г.Оренбург) срок обучения с 06.10.2014г. по 23.10.2014г. программа подготовки						
41	Байков Евгений Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	ООО "Сорочинский Учебный центр" (№, г.Оренбург) срок обучения с 04.01.2017г. по 20.01.2017г. программа подготовки						
42	Моргунов Михаил Владимирович	не сдал	-	-	-	-	нет

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

члены экзаменационной комиссии:	
Заместитель председателя комиссии	Болтышев Павел Владимирович
Секретарь комиссии:	Есикова Анна Васильевна (3532) 773472